



**Till:** Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning  
Fagerstagatan 15  
Box 4066,  
163 04 Spånga

E-post: [spanga-tensta@stockholm.se](mailto:spanga-tensta@stockholm.se)

**Kopia:** Villaägarföreningen i Bromsten  
c/o Bengt Porseby  
Doktor Robertsons Väg 26  
163 42 Spånga

**Angående:** Förslag till åtgärder i Branddammsparken i Bromstensområdet.

Nordost om korsningen mellan Stridsbergavägen och Cervins väg ligger ett grönområde som kallas Branddammsparken. Området och dess karaktär framgår av bilagan.

Kartans markerade delområde 3, den egentliga parken, är en grönyta, med sex äldre och fyra nyplanterade äppelträd. I detta område finns också sedan flera år två sittgrupper med bord. Vår och sommar ses picknickgrupper rätt regelbundet och barn leker med boll på ytorna. På sensommaren plockas äpplen. Delområde 2 är ett kuperat buskage- och trädområde, som ger lekande barn klättermöjligheter. Delområde 1 är en gräsyta utan träd, men med en branddamm under delar av ytan. Gräsytona klipps och fruktträden sköts genom stadsdelsförvaltningens försorg.

Delområde 3 tycks - sedan en tid - bli allt populärare som rastplats för traktens hundar, dvs. konkurrensen om grönytan har ökat. De flesta hundägare är skötsamma och plockar upp efter sina hundar, men det finns syndare. Det finns också ett mellanting mellan "icke skötsamma" och skötsamma, nämligen att hundlortpåsar hittats såväl i omgivande villors soptunnor som i buskage i närheten.

Barn behöver leka, och hundar behöver rastas. Parkens frukt är uppskattad av många - också fallfrukten. Det är svårt att gnisselfritt förena dessa syften. Det finns därför skäl att pröva om de olika behoven kan styras mot skilda ytor. Ett sätt kan då vara att mer tydligt utveckla delområde 1 till rastplatsyta för hund och låta delområde 3 bli en plats för lek och samvaro för barn och vuxna.

**Förslag:** Vi föreslår att stadsdelsförvaltningen undersöker möjligheterna att ordna en avgränsad mindre rastgård för hundar inom delområde 1 på den bifogade kartskissen. Lämplig skyltning bör också övervägas så att delområdenas användning styrs upp enligt dessa intentioner.

Spånga den 11 februari 2017

Stig & Sibylla Göthe  
Cervins väg 55  
16341 Spånga

Richard Skogh & Ulrica Landquist Skogh  
Cervins väg 57  
16341 Spånga

## Grönområdet Branddammsparken i Bromstens villaområde



1. Del av parken med gräsyta och själva branddammen. "Locket" sitter i områdets norra del.

2. "Skogsdel" formad av kuperad terräng, träd och buskar. En kort stig ger gångpassage mellan parkdelarna.

3. Del av parken med gräsyta och äldre och nyplanterade äppelträd. I detta område finns två bord med sittplatser.

Bilaga till  
Brev 20170211